Heiliger Abend
24, Dezember

Geburt des Herrn
25. Dezember

Heiliger Stephanus
26. Dezember

Fest der HI. Familie
30. Dezember

Jahresschluss
31. Dezember

Hochfest der
Gottesmutter
1. Janner

Erscheinung des
Herrn
6. Janner

Taufe des Herrn
8. Janner

06.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
23.00 Uhr
08.30 Uhr
10.00 Uhr

08.30 Uhr
10.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

08.30 Uhr
10.00 Uhr

08.30 Uhr
10.00 Uhr

08.30 Uhr
10.00 Uhr

Roratemesse
Kinderweihnacht
HI. Messe Pfongau
Christmette

Musik: Liedertafel

Pfarrgottesdienst
Musik: Mia4
Heilige Messe

HI. Messe in Pfongau

Heilige Messe
Musik: Holzblaser der TMK

Heilige Messe
Musik: Ensemble Canzone

Jahresabschlussmesse

Pfarrgottesdienst
Festgottesdienst

Festgottesdienst
Sternsingermesse

Pfarrgottesdienst
Heilige Messe
Kindergottesdienst



